*僅供識別
1

澳洲證券交易所、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

Yancoal Australia Ltd
ACN 111 859 119

兗煤澳大利亞有限公司*

（於澳大利亞維多利亞州註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：3668）

（澳洲股份代號：YAL）

自願公告

有關 2021年長期激勵計劃權利的更新資料

茲提述兗煤澳大利亞有限公司（本公司）日期均為 2021年 5月 28日的自願公告及海外監管公告以及

澳洲證券交易所附錄 3G表格，內容有關發行 2021年長期激勵計劃權利。

本公司注意到，根據本公司的 2021年長期激勵計劃（2021年長期激勵計劃）發行的 2,736,963股績效

股份權利（2021年長期激勵計劃權利）於 2023年 12月 31日（即績效期結束日期）已發行。

本公司董事會確定：

• 每股盈利條件的 78.89%已達成，且現金成本條件的 100%已達成。因此，董事會向合資格參與者

獎勵 2021 年長期激勵計劃權利的 87.33%（即 2,390,183 股 2021 年長期激勵計劃權利）（已歸屬

2021年長期激勵計劃權利）；

• 已歸屬 2021年長期激勵計劃權利將以轉讓本公司現有繳足股款普通股（股份）的方式結算。2021

年長期激勵計劃參與者將就其每股已歸屬 2021年長期激勵計劃權利收取一股股份；及

• 直至 2031年 5月 27日（包括該日），2021年長期激勵計劃參與者可提名手動行使其已歸屬 2021

年長期激勵計劃權利。

持有 1,402,627股已歸屬 2021年長期激勵計劃權利的 2021年長期激勵計劃參與者已選擇於日後手動行

使該等已歸屬 2021年長期激勵計劃權利。因此，於本公告日期：

• 346,780股 2021年長期激勵計劃權利已註銷；

 2

• 987,556股已歸屬 2021年長期激勵計劃權利已以轉讓現有股份的方式結算；及

• 尚餘 1,402,627股已發行已歸屬 2021年長期激勵計劃權利。

終止績效股份權利

茲提述本公司於澳洲證券交易所網站刊載的日期為 2018年 5月 30日的公告、本公司日期為 2018年 11

月 26日的招股章程及本公司日期為 2024年 2月 23日的年度業績公告（「該公告」），內容有關本公

司的整體股權激勵計劃（「股權激勵計劃」），該計劃已於2018年5月30日獲本公司股東於股東週年

大會批准。除另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

由於僱員從本公司辭任或退任，以下根據股權激勵計劃發行的績效股份權利已不再發行。

計劃 數目 績效期結束日期

2020年長期激勵計

劃

50,445 2022年 12月 31日

2022年短期激勵計

劃

2023年短期激勵計

劃

49,020

92,875

2025年 3月 1日

46,437股於 2025年 3月 1日結束及 46,438股於 2026年 3

月 1日結束

承董事會命

兗煤澳大利亞有限公司

董事長

茹剛

香港，2024年 8月 20日

截至本公告日期，執行董事為岳寧先生，非執行董事為茹剛先生、肖耀猛先生、黃霄龍先生及張長意
先生，獨立非執行董事為Gregory James Fletcher先生、Geoffrey William Raby博士及Debra Anne Bakker

女士。